ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Số: 595/QĐ-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 26 tháng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban cố vấn Rà soát, điều chỉnh chương trình đào tạo

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG

Căn cứ Quyết định số 193/QĐ - BLĐTBXH ngày 31 tháng 01 năm 2007

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng

nghề An Giang;

Căn cứ Quyết định số 3073/QĐ - CĐN ngày 31 tháng 08 năm 2021 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc ban hành Quy chế tổ chức hoạt

động của Trường Cao đẳng nghề An Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH - CĐN ngày 07 tháng 01 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Cao đẳng nghề An Giang về việc Rà soát, điều chỉnh chương trình

đào tạo trình độ trung cấp, trình độ cao đẳng và liên thông (Theo phương thức

tích lũy mô-đun hoặc tín chỉ);

Căn cứ yêu cầu công tác và năng lực cán bộ;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo - Nghiên cứu khoa học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban cố vấn Rà soát, điều chỉnh chương trình đào tạo của

Trường Cao đẳng nghề An Giang gồm các ông, bà có tên sau:

- Ông Nguyễn Thanh Hải  Hiệu trưởng  Trưởng ban;

- Ông Lê Việt Phương  P. Hiệu trưởng P. Trưởng ban;

- Ông Nguyễn Thành Sang  TP. ĐT-NCKH Thành viên;

- Bà Huỳnh Ngọc Nga  PTP. ĐT-NCKH Thành viên;

- Ông Trần Chí Độ   TK. SPGDNN Thành viên;

- Ông Đỗ Tùng Sang  TP. QTTB  Thành viên;

- Ông Huỳnh Thanh Sang  PTP. KT-ĐBCL Thành viên.

 Điều 2. Ban cố vấn có trách nhiệm tổ chức thực hiện đúng chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn theo các quy định hiện hành. Ban cố vấn tự giải thể sau khi hoàn

thành nhiệm vụ. Thời gian làm việc dựa trên kế hoạch số 18/KH-CĐN ngày 07

tháng 01 năm 2025. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trưởng phòng Đào tạo - Nghiên cứu khoa học, Trưởng phòng Tổ

chức - Hành chính, Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Quản trị -

Thiết bị, Lãnh đạo các đơn vị có liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐTNCKH.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Hải

		2025-03-26T09:18:48+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ AN GIANG<caodangnghe@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!